2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           №___
п. Усть – Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области
от 18.05.2016 № 269-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства в Тенькинском городском округе Магаданской области»

В соответствии с Федеральным законом от 19.05.2016 № 245-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. В пункте 2.4. раздела II административного регламента, утвержденного постановлением администрации Тенькинского городского округа от 18.05.2016 № 269 - па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства в Тенькинском городском округе Магаданской области» слова «десять дней» заменить словами «семь рабочих дней».
[bookmark: sub_5]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной